Indicação Nº 21/2023.

Exmo. Senhor Presidente:

Os vereadores da bancada do PDT, nos termos do art. 12 do Regimento

Interno, sugerem ao Poder Executivo Municipal:

Que seja patrolada a estrada da Linha Capoeira Grande, divisa com

Engenho Velho.

Justificativa:

Devido a colheita do trigo, tem produtores que plantam em lavouras

daquela Linha e precisam entrar com as maquinas para colher os produtos e também

entregam a produção em nosso comercio.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 26 de setembro de 2023.

VER. ROBERTO FERREIRA DA LUZ -PDT

Ver. Gilmar Antônio Boza-PDT

Ver. Edemar Beutler-PDT

Ver. Alcione Mateus de Oliveira-PDT